
UCHWAŁA NR  I/2/2014  

RADY GMINY DOBRE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dobre

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 19 ust.

2 Statutu Gminy Dobre Uchwała Nr XLII/219/02 Rady Gminy Dobre z dnia 10 października

2002 roku (Dz.  Urz.  Województwa  Kujawsko  –  Pomorskiego  Nr  133,  poz.  2577),  Rada

Gminy uchwala, co następuje;

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów wybiera

się radnego Tomasza Kuźbę na Przewodniczącego Rady Gminy Dobre.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Przewodniczący obrad
                                                                                   I Sesji Rady Gminy Dobre
                    
         Jan Maciej Kaniewski


